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Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte 

degli operatori economici prima della data di presentazione 

delle offerte. 

 
Estremi della gara:  

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016 

per la “fornitura l’aggiornamento di licenze Jaws Professional” - Smart CIG ZB721A99A9 

Domanda 1:  

“Aggiornamento  di  n.  3  (tre)  licenze  software  "Jaws  Professional  16.0"  alla  recente  versione  

18.0, i nr di serie delle licenze Jaws da aggiornare, condizione fondamentale per poter gestire 

l'offerta” 

Risposta 1:  

Si precisa che i numeri di serie delle licenze Jaws da aggiornare sono: 

― 107566 

― 107567 

― 107568 

Domanda 2:  

“I tempi di fornitura stabiliti in 5 giorni dalla stipula del contratto sono molto ristretti , sarebbe 

possibili allungarli?” 

Risposta 2:  

Vedi ERRATA CORRIGE 
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ERRATA CORRIGE 

CAPITOLATO TECNICO, Paragrafo 2.2 “Modalità di esecuzione della fornitura” 

Il Capoverso: 

“Le n. 3 licenze software “Jaws Professional 18.0” e l’aggiornamento di n. 3 licenze software “Jaws 

Professional 16.0” alla recente versione 18.0 dovranno essere messe a disposizione entro 5 gg 

decorrenti dalla stipula del contratto.” 

Si intende così sostituito: 

“Le n. 3 licenze software “Jaws Professional 18.0” e l’aggiornamento di n. 3 licenze software “Jaws 
Professional 16.0” alla recente versione 18.0 dovranno essere messe a disposizione entro 15 
(quindici) gg decorrenti dalla stipula del contratto.” 

  

Firma del responsabile                                                                              Vale la data della firma digitale           
      Approvazione                                                                                                       del documento          
 

Sante Dotto 

 

  

 


